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REPUBLIKA E SHQIPERISF
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

\

VENDIM
Nr.111 Datz 27/ 10/ 2023

“Miratimi i lin jave té transportit per nxénésit e shkollgs 9-vjeeare “F igiri Canj” nga lagjia
Murate-Lishan ; Poshtem, Nj.Administrative Luzni»

Ng mbéshtetje te ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, ligji nr.8308 daté 18.03.1998
“PEr transportet rrugore”, ligji nr.69/2012 “P&r sistemin arsimor parauniversitar na Republikén e
Shqipérisg, Kérkesss g ardhur nga Drejtori I shkoljes “Figiri Cani® dhe administratori, Ni.A
Luzni, Kashil Bashkiak na mbledhjen ¢ datés 27.10.2023 me 17 vorg pro. (0 kundér dhe 0
apstenim:

VENDOSI:

I Miratimj i linjave & transportit pér nx@nssit shkollés 9-vjecare “Fiqiri Cani” nga lagjia
Murate - Lishan i Poshtém, NJ A Luzni»

2. Njoftohet pér zbatimin e Kétij vendimi Zyra Arsimore Vendore Dibgr dhe shkolla 9.
viecare “F iqiri Cani”, NJ A Luzni.
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Ky vendim 1 ¥0 n€ fugi menjehers.

4. Vendimj y shpall me das 27.10.2023

Kryetare ¢ Keéshillit Bashkiak

Adresa: | Bulevardi “Eiey [sufi» Peshkopi, email: Bashkiadfber@gmaéi.cam tel: 003552182293
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